
ZARZĄDZENIE NR 119/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 
prowadzenia określonych spraw w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679,  149, poz.887, Nr 217, poz.1281, 
z 2012 poz.567, z 2013 poz.153 ) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Od dnia 1 kwietnia 2013 r. powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec, p. Kornelowi 

Filipowiczowi, prowadzenie w moim imieniu następujących spraw: 

1. Prowadzenie bieżących spraw Miasta w zakresie: 

a) promocji i ochrony zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom, 

b) edukacji, 

c) pomocy społecznej, 

d) kultury, sportu i rekreacji, 

e) promocji i strategii rozwoju Miasta, 

f) działalności gospodarczej. 

2. Nadzorowanie bieżącej działalności jednostek organizacyjnych Miasta w zakresie właściwości 
określonej w pkt. 1. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 454/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 grudnia 2010 r. 
w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw 
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JZ/GR 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 78985FB7-637B-473C-949C-C961F5318503. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec z dniem 1 kwietnia 

2013 roku sprawy obywatelskie, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej oraz bezpieczeństwa 
i porządku publicznego weszły w zakres kompetencji Sekretarza Miasta i dlatego należało zmienić 
obowiązujące dotychczas zarządzenie nr 454/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 grudnia 2010 r. 
w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw 
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

JZ/GR 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 78985FB7-637B-473C-949C-C961F5318503. Podpisany Strona 1




